
Montags-Power-Liga

Saison: 2015 - Spieltag: 1 vom 19.01.2015

Speedball Super Pins  Active-Bowler KingPins JalaPINos

712 2 0 624  603 0 2 619

513 0 2 594  455 0 2 628

587 0 2 629  580 2 0 563
 

Flying Eagles Cat Bowl I  Kitchen and Friends Cat Bowl III

508 0 2 573  612 2 0 564

581 0 2 602  561 2 0 555

538 0 2 601  579 2 0 529
 

Cat Bowl II Sixpack Strikers  Die vier Augen Spare Ribs

645 2 0 504  637 2 0 538

594 2 0 543  638 2 0 586

495 0 2 547  621 2 0 570
 

Tabelle des Spieltag 1

  Total Punkte Bonus Pins SpieleSchnitt Siege Unentsch. Verloren

1. Die vier Augen 18 6 12 1896 9 210.67 3 0 0
2. Super Pins 15 4 11 1847 9 205.22 2 0 1
3. Cat Bowl I 14 6 8 1776 9 197.33 3 0 0
4. JalaPINos 13 4 9 1810 9 201.11 2 0 1
5. Kitchen and Friends 13 6 7 1752 9 194.67 3 0 0
6. Speedball 12 2 10 1812 9 201.33 1 0 2
7. Cat Bowl II 10 4 6 1734 9 192.67 2 0 1
8. Spare Ribs 5 0 5 1694 9 188.22 0 0 3
9. Active-Bowler KingPins 5 2 3 1638 9 182.00 1 0 2
10. Cat Bowl III 4 0 4 1648 9 183.11 0 0 3
11. Sixpack Strikers 3 2 1 1594 9 177.11 1 0 2
12. Flying Eagles 2 0 2 1627 9 180.78 0 0 3

Saisontabelle 2015

  Punkte Pins Schnitt Spiele Siege Unentsch. Verloren

1. Die vier Augen 18 1896 210.67 3 3 0 0

2. Super Pins 15 1847 205.22 3 2 0 1

3. Cat Bowl I 14 1776 197.33 3 3 0 0

4. JalaPINos 13 1810 201.11 3 2 0 1

5. Kitchen and Friends 13 1752 194.67 3 3 0 0

6. Speedball 12 1812 201.33 3 1 0 2

7. Cat Bowl II 10 1734 192.67 3 2 0 1

8. Spare Ribs 5 1694 188.22 3 0 0 3

9. Active-Bowler KingPins 5 1638 182.00 3 1 0 2

10. Cat Bowl III 4 1648 183.11 3 0 0 3

11. Sixpack Strikers 3 1594 177.11 3 1 0 2

12. Flying Eagles 2 1627 180.78 3 0 0 3



Montags-Power-Liga

Einzelergebnisse

2. Saison: 2015 des 1. Spieltag vom 19.01.2015

Spiele Summe Schnitt HDC Summe Schnitt HDC
mit Handicap Neu

 
Active-Bowler KingPins Florian Hanauer 203 150 152 505 168.33 22 571 190.33 22

 Christian Krause 149 134 176 459 153.00 26 537 179.00 29

 Elvira Schulz 182 102 183 467 155.67 21 530 176.67 25
 
Cat Bowl I Jürgen Fuchsbauer 216 210 185 611 203.67 0 611 203.67 0

 Christian Schnurrer 184 174 224 582 194.00 2 588 196.00 0

 Karen von Berg 170 215 189 574 191.33 1 577 192.33 8
 
Cat Bowl II Sandro Funke 212 148 137 497 165.67 34 599 199.67 32

 Maximilian Kammermeier 145 172 135 452 150.67 35 557 185.67 35

 Klaus Kammermeier 202 188 137 527 175.67 17 578 192.67 17
 
Cat Bowl III Nicole Fehlemann 139 143 150 432 144.00 51 585 195.00 48

 Anton Guglhör 125 129 105 359 119.67 49 506 168.67 50

 Sven Haas 166 149 140 455 151.67 34 557 185.67 33
 
Die vier Augen Daniel Erdmann 173 210 186 569 189.67 17 620 206.67 18

 Roman Leyerer 205 214 202 621 207.00 4 633 211.00 1

 Florian Stangl 229 184 203 616 205.33 9 643 214.33 5
 
Flying Eagles Jürgen Hockenjos 179 245 163 587 195.67 15 632 210.67 9

 Antje Hockenjos 124 131 170 425 141.67 30 515 171.67 34

 Blind 160 160 160 480 160.00 0 480 160.00
 
JalaPINos Thomas Albrecht 224 182 168 574 191.33 8 598 199.33 9

 Dirk Reissner 224 230 204 658 219.33 0 658 219.33 0

 Susann Toth 130 175 150 455 151.67 33 554 184.67 38
 
Kitchen and Friends Nobert Pointinger 206 205 212 623 207.67 1 626 208.67 5

 Ramona Sommer 170 150 161 481 160.33 21 544 181.33 26

 Josè Vales 191 161 161 513 171.00 23 582 194.00 21
 
Sixpack Strikers Susi Link 91 99 118 308 102.67 62 494 164.67 64

 Kurt Schäfer 168 152 149 469 156.33 43 598 199.33 39

 Heidi Steinlein 76 123 111 310 103.33 64 502 167.33 69
 
Spare Ribs Rainer Börgerding 145 235 165 545 181.67 20 605 201.67 18

 Peter Kratzer 208 146 215 569 189.67 8 593 197.67 7

 Rene Weidlich 145 165 150 460 153.33 12 496 165.33 19
 
Speedball Dieter Grünes 223 147 185 555 185.00 21 618 206.00 19

 Heidi Grünes 195 151 161 507 169.00 40 627 209.00 38

 Georg Heidler 212 133 159 504 168.00 21 567 189.00 23
 
Super Pins Rene Baldauf 215 237 245 697 232.33 4 709 236.33 0

 Dominik Herbold 215 146 194 555 185.00 30 645 215.00 23

 Katharina Riegel 86 103 82 271 90.33 74 493 164.33 75
 


